

## ANDRA NYHETSBRIVET

### *Vi är glada att dela det andra nyhetsbrevet för Feeling Home-projektet!*

Under de sista månaderna har vi börjat utforska Aten, Barcelona, Berlin, Malmö och Palermo med utrikesfödda kvinnor som bor där! Partnerna i Feeling Home-projektet och andra lärare är engagerade att hjälpa kvinnorna att lära sig det lokala språket på ett intressant och innovativt sätt! Genom utflykter, besök och stadsvandringar strävar vi efter att lära känna staden bättre, eftersom att visualisera lär vi oss språket snabbare och mer effektivt!

**Nedan kan ni läsa mer om vad som har hänt i de olika partnerländerna:**

### *Aten, Grekland*

I Aten har två grupper av ukrainska kvinnor, totalt sexton stycken, deltagit i sex utflykter runt Aten, tillsammans med medlemmarna i Active Citizens Partnership och några lärare! Kvinnorna som deltog tar också formella lektioner i grekiska. Ämnena för utflykterna var relaterade till mat, shoppingkultur, socialisering och historia och antikens Grekland. Besöken följdes av varmt kaffe, långa samtal på grekiska och ordförrådsinläring, relaterade till varje besök.





## **Barcelona, Spanien**

I Spanien genomförde La Xixa workshops och utflykter med kvinnor i två olika städer och organisationer. Den första delen av utflykter genomfördes av två grupper av invandrarkvinnor, tjugofem deltog totalt i en lokal språkinlärningskurs i Barcelona. Den andra gruppen utflykter genomfördes med en grupp på tio kvinnor från Mataró, som deltog i en mottagningskurs inom ramen för regeringen. I båda grupperna bestod utflykterna av promenader runt grannskapet för att besöka platserna som kvinnorna är intresserade av.



## **Berlin, Tyskland**

Tjugo kvinnor deltog i de två utflykter som organiserades av Iberika! Deltagarna fick chansen att besöka Kreuzbergs kanaler och den turkiska marknaden i Berlin, liksom Futuriummuseet. De lärde sig om mat, de förbättrade sin tyska genom att prata och svara på frågesporter på tyska för att lära sig om vad det tyska samhället gör för att förbättra vår framtid! Hittills har Iberika organiserat informella tyska kurser för deltagarna baserat på utflykterna och låter kvinnorna prata om vad de tyckte om och vad de skulle förbättra och ger dem chansen att arbeta med en speciell guidebok för staden skriven av dem med hjälp av Iberikas team.

## **Malmö, Sverige**

SwIdeas arbetar med kvinnogrupper främst från Mellanöstern och 25 personer är med på varje utflykt. Totalt har 5 utflykter organiserats i Malmö där deltagarna har besökt gamla staden, Malmöhus Slott, Föreningscentrum Nobel21, ett nytt bibliotek och Katrinetorp Landeri med fina parker och trädgårdar. Mellan varje utflykt har vi haft klassrumsmöten där vi går igenom ordförandet relaterat till utflyktsmålet och deltagarna får öva sina skriv- och läsfärdigheter genom att skriva om utflykterna och deras åsikter om dem.



## **Palermo, Italien**

Under de senaste månaderna har de kvinnor med migrationsbakgrund som visat sin vilja att delta i projektet "Feeling Home" besökt fem olika platser i Palermo och deltagit i lika många språklektioner med hjälp av icke-formella metoder. De platser där utflykterna hölls inkluderar den botaniska trädgården i Palermo, berömda kyrkor, dockmuseet och andra utomhusplatser. Atmosfären av vänskap och förtroende gjorde det möjligt för dem att känna sig bekväma med att föreslå nya aktiviteter eller platser att besöka och att utbyta åsikter om de saker som gjorts tillsammans.



# Vad kvinnorna har sagt:

*"Upplevelsen av att besöka ett så intressant museum var fantastisk och det kändes som om vi var en grupp vänner på semester tillsammans, jag kommer definitivt att upprepa det!"*

*"Idag lärde vi oss så många nya ord! Jag är tacksam för denna utflykt!"*

*"Jag har bott i nästan 10 år i Malmö, men jag har aldrig besökt detta museum!"*

*"Jag njöt verkligen av den här utflykten till gården. Detta är en magisk plats! Nästa gång kommer jag hit med mina barn!"*

*"Trots att jag går förbi här varje dag insåg jag aldrig att det fanns en kyrka och att en sådan gammal historia förvarades inuti. Kan vi gå till "Casina Cinese" nästa gång?"*

## Mer är på väg! Håll utkik

[feelinghomeproject.eu](http://feelinghomeproject.eu)



Co-funded by  
the European Union

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union nor EACEA can be held responsible for them.

Project Number: 2021-1-DE02-KA220-ADU-000033643